Município De São Pedro Da Serra

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PORTARIA DE Nº. 007/2022 DE 05 DE JANEIRO DE 2022.

DESIGNA ROSIMERI KLEIN RECH COMO FISCAL DO CONVÊNIO COM O ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL NO CONVÊNIO AVANÇAR NO TURISMO.

ISABEL CORETE JONER CORNELIUS, PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA SERRA,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

                     DESIGNAR, a contar de 05 de Janeiro de 2022, Rosimeri Klein Rech, como
Fiscal do Convênio Avançar no Turismo, convênio com o Estado do Rio Grande do Sul.

Revogadas as disposições em contrário esta portaria entra em vigor na data
de sua publicação.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL, 05 DE JANEIRO DE 2022.

ISABEL CORETE JONER CORNELIUS
PREFEITA MUNICIPAL